
    

CONCESSIONS

concessions de 3 m²
* Durée : Perpétuelle Tarif ville 3561 Taxes 207
* Durée: 50 ans
* Durée: 30 ans 468 €
* Durée :15 ans 201 €

concessions de 4 m²
* Durée : Perpétuelle Tarif ville 4740 Taxes 275
* Durée: 50 ans
* Durée: 30 ans 618 €
* Durée :15 ans 255 €

* Case de columbarium (43,5 X 43,5). 918 €
* Durée : 30 ans 309 €
* Durée : 15 ans 126 €

* Durée : 30 ans 309 €
* Durée : 15 ans 126 €

 Service des cimetières              Tél. : 03.86.5 2.01.71

MISE A JOUR : 27 avril 2016

Cimetière Les Conches , 
Cimetière Saint-Amâtre  : parties  Dunand  et Legueux  

 Cimetière de  Laborde  :
Cimetière de Vaux  

3 768 €

1 266 €

 Cimetière  Saint-Amâtre  : parties Ancien  et Nouveau  

5 015 €

1 677 €

CONCESSIONS RENOUVELABLES A TERME ECHU


